

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/2 (กั้นยง) หมู่ที่ 5
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/2 (กั้นยง) หมู่ที่ 5

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,526,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 3.50 - 6.00 เมตร ยาว 415 เมตร ทน 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,295.20 ตารางเมตร
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน 1,566,752.05 / บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเริง ศรีพิภัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/2 (กั้นยง) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	344.320	21.28	7,327.12	1.3642	29.03	9,995.65
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม) 2. งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	2,295.500	10.84	24,883.22	1.3642	14.78	33,945.68

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 21:47:39

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/2 (กั้นยง) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	114.770	590.85	67,811.85	1.3642	806.03	92,508.92
4	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,295.500	406.08	932,156.64	1.3642	553.97	1,271,648.08
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 (SR24)	เมตร	393.500	98.19	38,637.76	1.3642	133.95	52,709.63
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB19 (SR24)	เมตร	11.000	142.13	1,563.43	1.3642	193.89	2,132.83

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 21:47:39

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/2 (กั้นยง) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB16 (SD30)	เมตร	243.000	101.22	24,596.46	1.3642	138.08	33,554.49
8	3. ลูกรีงไหล่ทาง 3.1 ลูกรีง	ลบ.ม.	83.000	218.00	18,094.00	1.3642	297.39	24,683.83
9	4. งานตีเส้นจราจร 4.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	96.830	345.00	33,406.35	1.3642	470.64	45,572.94
							รวมราคากลาง	1,566,752.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/2 (กั้นยง) หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเริง ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566